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Pharmaceris DS Octopirox, preparat zmniejszający
łuszczenie i zaczerwienienie do skóry głowy i ciała,100 ml
 

Cena: 47,79 zł

Opis słownikowy

Marka Pharmaceris

Producent Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris

Rejestracja Dermokosmetyk

Substancja
czynna

Biotyna, Cynk, Gliceryna, Łopian, Oktopiroks, 
Pomarańcza

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pharmaceris DS Octopirox, preparat zmniejszający łuszczenie i
zaczerwienienie do skóry głowy i ciała,100 ml

Preparat zmniejszający łuszczenie i zaczerwienienie do skóry głowy i ciała – redukuje łuszczenie się skóry, zmniejsza nadmierne
przetłuszczanie się włosów, niweluje świąd. Produkt przeznaczony w przebiegu łojotokowego zapalenia skóry i towarzyszącym
objawom.

Skład Pharmaceris DS Octopirox, preparat zmniejszający łuszczenie i zaczerwienienie do
skóry głowy i ciała,100 ml

Aqua (Water), Alcohol Denat., Butylene Glycol, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, PEG-6 Caprylic/Capric Glycerides, Citrus Aurantium
Dulcis (Orange) Fruit Extract, Inulin, Citric Acid, Piroctone Olamine, Glycerin, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Zinc PCA, Arctium Lappa
Root Extract, Biotin, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

Działanie Pharmaceris DS Octopirox, preparat zmniejszający łuszczenie i zaczerwienienie
do skóry głowy i ciała,100 ml
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Pharmaceris T Octopirox DS, preparat zmniejszający łuszczenie i zaczerwienienie do skóry głowy i ciała

Przynosi ukojenie od razu po zastosowaniu.
Łagodzi objawy łojotokowego zapalenia skóry, takie jak: świąd, pieczenie, łuszczenie, zaczerwienienie oraz nadmierny łojotok.
Produkt chroni przed nadmierną aktywnością gruczołów łojowych.
Zmniejsza przetłuszczanie się skóry głowy, a także ciała.
Przeciwdziała nadmiernej keratynizacji (rogowacenia) ujść mieszków włosowych.
Zmniejsza łuszczenie i zaczerwienienie skóry.
Przeciwdziała wypadaniu włosów.

Składniki aktywne:

Formuła IMMUNO-PREBIOTIC – wspiera rozwój naturalnej bariery ochronnej skóry, minimalizuje jej nadwrażliwość.

OCTOPIROX® – działa przeciwbakteryjnie, przeciwdziała nawrotom objawów, które towarzyszą łojotokowemu zapaleniu skóry.

Witamina H – zabezpiecza przed nadmierną aktywnością gruczołów łojowych.

Wskazania Pharmaceris DS Octopirox, preparat zmniejszający łuszczenie i zaczerwienienie
do skóry głowy i ciała,100 ml

Dla osób po 12. roku życia. Do codziennej pielęgnacji owłosionej skóry głowy i ciała w przebiegu łojotokowego zapalenia skóry.
Stosować w przypadku: nadmiernego wydzielania sebum, świądu, łuszczącej się skóry, zaczerwienienia.

Dawkowanie Pharmaceris DS Octopirox, preparat zmniejszający łuszczenie i
zaczerwienienie do skóry głowy i ciała,100 ml

Do codziennego stosowania rano oraz/lub wieczorem. Stosować na skórę głowy i ciała objęte zmianami. Na owłosionej skórze głowy
należy wydzielić przedziałki na całej powierzchni, następnie nałożyć produkt na każdy z nich i wmasować w skórę. Nie wymaga
spłukiwania.

Informacje dodatkowe Pharmaceris DS Octopirox, preparat zmniejszający łuszczenie i
zaczerwienienie do skóry głowy i ciała,100 ml

Przebadano dermatologicznie.
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